
МОУ Шэръягская основная общеобразовательная школа 

 

 

ПРИКАЗ 

 

от 29 августа 2024 г.                                                                               № 116 

 

О комплектовании дошкольных групп 

 

На основании локального акта, учитывая результаты проведения работы по 

уточнению списков детей и заявлений родителей 

 

Приказываю: 

1. Произвести комплектование дошкольных групп на 2024/2025 учебный 

год: 

 
Наименование 
группы 

Возраст Режим 
пребывания 

Списочный 
состав 

Максимальная 
наполняемость 

Воспитатель 

Дошкольная 
группа 
п.Шэръяг 

1,5-7 Полного дня 15 27 Напалкова 
Наталья 
Николаевна 

Дошкольная 
группа 
д.Жежим 

1,5-7 Полного дня 6 12 Игнатова 
Татьяна 
Егоровна 

 

2. Группы комплектовать по списочному составу согласно приложения №1 

3. Заместителю директора по учебной работе привести папки с личными 

делами воспитанников в соответствии с утвержденным списком 

воспитанников до 10.09.2024 года 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 
 


